ליתן צו זמני, לפיו על המשיבה להביא לידיעת המבקשים את מלוא המידע בנוגע לכלל השינויים הארגוניים הצפויים בעיתון, ולנהל עמם מו"מ קיבוצי בתום לב ובנפש חפצה;

ד. ליתן כל סעד אחר לטובת המבקשים, כפי שימצא בית הדין הנכבד לנכון בנסיבות העניין.

#### סעד עיקרי

א. לקבוע, כי המשיבה פעלה ופועלת בניגוד להוראות הדין וההלכה הפסוקה, ובכלל זה בניגוד להוראות חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, וההלכה הנובעת ממנו;

ב. ליתן צו קבוע, לפיו על המשיבה להביא לידיעת המבקשים את מלוא המידע בנוגע לשינוי המבני ו/או ארגוני ולנהל עמם מו"מ קיבוצי בתום לב ובנפש חפצה – בכל הנוגע לשינויים הארגוניים הצפויים בעיתון;

ג. ליתן צו מניעה קבוע לפיו על המשיבה להימנע מביצוע כל החלטה ו/או פעולה חד-צדדית בנוגע לפיטורי צמצום בעיתון ו/או שינויים ארגוניים בכלל;